28. *Ad Licinium.*

Vir bonus esse potest, Licini, cui femina nulla
 Imperat ; at contra vir malus esse potest.

29. *In Gaurum.*

Causidicos in lite paras tibi, Gaure, peritos,
 Quorum tu meritis munera nulla negas :
 In morbo medicos contra conducis inertes,
 Quamque potes minimo ; sic tibi, Gaure, sapis ?
 Haeredi siquidem rem, vitam nemo relinquet ;
 Haeredi potius vivitur, anne tibi ?

30. *In Pardalum.*

Ex quibus existunt animalia spagyris isdem ¹
 Dicet ali ; verum est, id ratioque docet.
 Ex sale, mercurioque, et sulphure corpora constant,
 Ut Paracelsiacae perstrepat aura scholae.
 Pardalus idcirco chymicus tumidusque professor,
 Pro modico modium jam solet esse salis ;
 Idque agit assidue magis ut se nutriat, inquit :
 Sulphur sic utinam mercuriumque voret.

31. *In Corvinum.*

Bassano multum debet Corvinus ; honorem
 Jure suo, gratum munificoque animum :

¹ Old ed. " iisdem.

Bassanus ne hilum Corvino ; qui male gratus
Cunctorum amisit mutua jura hominum.

32. *In Histricum.*

Tritas rogo cur habeat Histricus vestes ;
An deficit res, aut fides ? negat : Quaero
Novis quid obstet. Vestiarium non fert,
Ait, qui adaptet sibi : timet titillari.

33. *In Albiū.*

An te quod pueri in via salutent
Ignoti, gravis intumescis, Albi,
Incedens veluti novus Senator,
Fixis vultibus, et gradu severo ?
Erras ; non honor hic, metus profecto est ;
Nam, tristis ferulae memor, puellus
Quid n̄ cogitet ex ineptiente
Ista te gravitate paedagogum ?

34. *De Epigrammate.*

Sicut et acre piper mordax epigramma palato
Non omni gratum est : utile nemo negat.

35. *In Corvinum.*

Quis non te, Corvine, omni jam munere dignum
Et gratum exemplo te celebrante feret ?
Nam Venerem tibi dat Galla, idque palam omnibus
effers,
Tanti ne meriti non videre memor.

36. *De Utilitate.*

Utilis est nulli semet qui negligit ; omni
Vix usquam spreta est utilitate bonus.

37. *In Nervam.*

Vinum amat, horret aquam ; qua visa Nerva recurrit,
 Ut solet a rabido morsus, Amate, cane.
 Porrecto vini cyatho fugitat canis ; illi
 Ostendas lympham quando fugare velis.

38. *Ad Ponticum.*

Argus habet natos sex, nullam, Pontice, natam ;
 Vulgo si credis, sobrius Argus homo est.

39. *Ad Cosmum.*

Versum qui semel ut generat nullum necat, idem
 Non numeris gaudet, Cosme, sed innumeris.

40. *De Henrico 4. Francorum Rege.*

Henricum gladio qui non occidere posset,
 Cultello potuit : parva timere bonum est.

41. *Ad Serenissimam Annam Reginam.*

Anna, tuum nomen si derivetur ab anno,
 Nominibus quadrant annua quaeque tuis :
 Annua dona tibi debentur, et annua sacra ;
 Atque renascendi per nova saecula vices.